513/1991 Z.z. O bchodný zákonník  v znení neskorších 
predpisov, na základe zhotoviteľom  predloženej cenovej ponuky zo dňa 18.02.2015., ktorá tvorí 
prílohu č. 1 k zm luve:

C ena bez D PH 24 537,99 €
D P H 2 0 %  4 907,60 €
Celková cena spolu s 20 %DPH 29 445,59 €

/slovom : dvadsaťdeväťtisícštyristoštyridsaťpäť eur a päťdesiatdeväť centov s DPH/

2. C enová ponuka podľa prílohy č. I je  záväzná pre obe zm luvné strany po celú dobu platnosti tejto 
zm luvy.

3. V yššie uvedená cena podľa ods.l tohto článku je  m axim álna cena diela, ktorá zahŕňa všetky 
náklady, spojené s predm etom  plnenia až do doby konečného odovzdania celého  diela a je